Resultados

Resultados

Informacion del evento RIDERSPIRIT CARTAGENNA
Circuito Cartagena
Fecha 20/07/2024
Longitud del circuito 3506 metros
Pilotos totales 45
Mejor tiempo del evento 01:40.614
Media del dia 01:58.716
Pilotos en grupo prueba 45
Mejor tiempo grupo prueba 01:40.614
Tiempo medio grupo prueba 01:58.716




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P265928 prueba 01:40.614 [ 00:00.000 | 00:00.000 | 00:18.101 | 00:00.000 | 00:18.101 31
P265925 prueba 01:42.295 [ 00:01.680 | 00:01.680 | 00:16.421 | 00:01.680 | 00:16.421 34
P265941 prueba 01:42.663 [ 00:00.368 | 00:02.048 | 00:16.053 | 00:02.048 | 00:16.053 | 27
P265918 prueba 01:46.400 | 00:03.737| 00:05.786| 00:12.315| 00:05.786 | 00:12.315| 25
P265750 prueba 01:46.950 | 00:00.549 | 00:06.335] 00:11.766 | 00:06.335| 00:11.766| 25
P265910 prueba 01:47.161 | 00:00.211 | 00:06.547 | 00:11.554 | 00:06.547 | 00:11.554| 42
P265907 prueba 01:47.364 [ 00:00.202 | 00:06.750| 00:11.351 | 00:06.750 | 00:11.351 | 28
P265913 prueba 01:47.607 [ 00:00.242 | 00:06.992 | 00:11.109 | 00:06.992| 00:11.109| 50
P265916 prueba 01:47.623 [ 00:00.016 | 00:07.008 | 00:11.093 | 00:07.008 | 00:11.093| 50
P265919 prueba 01:47.662 [ 00:00.039 | 00:07.047 | 00:11.054| 00:07.047 | 00:11.054 9
P265908 prueba 01:47.664 [ 00:00.002 | 00:07.050| 00:11.051| 00:07.050 | 00:11.051 | 27
P265917 prueba 01:48.657 [ 00:00.992 | 00:08.043 | 00:10.058 | 00:08.043 | 00:10.058 | 29
P265757 prueba 01:49.561 [ 00:00.903 | 00:08.946 | 00:09.155| 00:08.946 | 00:09.155| 24
P265922 prueba 01:49.918 [ 00:00.356 | 00:09.303 | 00:08.798 | 00:09.303 | 00:08.798| 21
P265914 prueba 01:52.360 [ 00:02.441 | 00:11.745| 00:06.356 | 00:11.745| 00:06.356| 60
P265915 prueba 01:52.472 00:00.112 | 00:11.858 | 00:06.243 | 00:11.858 | 00:06.243| 60
P265929 prueba 01:52.669 [ 00:00.196 | 00:12.054 | 00:06.047 | 00:12.054 | 00:06.047 18
P265759 prueba 01:52.690 [ 00:00.021 | 00:12.075| 00:06.026 | 00:12.075 | 00:06.026 | 27
P265755 prueba 01:53.622 [ 00:00.931 | 00:13.007 | 00:05.094| 00:13.007 | 00:05.094| 31
P265930 prueba 01:55.136 [ 00:01.513 | 00:14.521 | 00:03.580| 00:14.521| 00:03.580| 31
P265950 prueba 01:56.708 [ 00:01.572 | 00:16.094 | 00:02.007 | 00:16.094 | 00:02.007 | 23
P273423 prueba 01:57.191 [ 00:00.482 | 00:16.576 | 00:01.525] 00:16.576 | 00:01.525| 21
P261750 prueba 01:57.194  00:00.003 | 00:16.579 | 00:01.522| 00:16.579 | 00:01.522| 20
P214014 prueba 01:57.207 [ 00:00.012 | 00:16.592 | 00:01.509 | 00:16.592| 00:01.509| 21
P265903 prueba 01:57.235 [ 00:00.028 | 00:16.621 | 00:01.480 | 00:16.621| 00:01.480| 21
P265920 prueba 01:57.662 [ 00:00.426 | 00:17.047 | 00:01.054| 00:17.047 | 00:01.054| 23
P265926 prueba 01:59.309 [ 00:01.647 | 00:18.694 | 00:00.592 | 00:18.694 | 00:00.592 | 26
P262295 prueba 02:00.212 [ 00:00.903 | 00:19.597 | 00:01.495| 00:19.597 | 00:01.495 9
P265932 prueba 02:00.489 [ 00:00.277 | 00:19.874 | 00:01.772| 00:19.874| 00:01.772 19
P265758 prueba 02:00.872 | 00:00.383 | 00:20.258| 00:02.156 | 00:20.258 | 00:02.156| 47
P265902 prueba 02:00.939 | 00:00.066 | 00:20.324 | 00:02.222 | 00:20.324 | 00:02.222 | 25
P265931 prueba 02:01.318 | 00:00.378 | 00:20.703 | 00:02.601 [ 00:20.703 | 00:02.601 | 25
P265909 prueba 02:01.320 [ 00:00.002 | 00:20.706 | 00:02.604 | 00:20.706 | 00:02.604 | 29
P265767 prueba 02:01.920 [ 00:00.600 | 00:21.306 | 00:03.204 | 00:21.306 | 00:03.204 | 28
P265911 prueba 02:03.472 [ 00:01.551 | 00:22.857 | 00:04.755] 00:22.857 | 00:04.755| 21
P262250 prueba 02:03.691 [ 00:00.219 | 00:23.077 | 00:04.975| 00:23.077 | 00:04.975 4
P262249 prueba 02:03.994 [ 00:00.303 | 00:23.380 | 00:05.278 | 00:23.380 | 00:05.278 17
P262291 prueba 02:06.832 | 00:02.838 | 00:26.218 | 00:08.116 | 00:26.218| 00:08.116 13
P265901 prueba 02:08.844 [ 00:02.011 | 00:28.229 | 00:10.127 | 00:28.229 | 00:10.127 5
P265753 prueba 02:12.339 [ 00:03.495| 00:31.725| 00:13.623 | 00:31.725 | 00:13.623 19
P265782 prueba 02:12.520 [ 00:00.180 | 00:31.905| 00:13.803 | 00:31.905 | 00:13.803 16
P265912 prueba 02:13.030 [ 00:00.509 | 00:32.415| 00:14.313 | 00:32.415| 00:14.313| 29
P265906 prueba 02:27.842 [ 00:14.812 | 00:47.227 | 00:29.125| 00:47.227 | 00:29.125 10
P265905 prueba 02:40.173 | 00:12.331 | 00:59.559 | 00:41.457 | 00:59.559 | 00:41.457 5
P265904 prueba 02:48.824 [ 00:08.651 | 01:08.210| 00:50.108 | 01:08.210 | 00:50.108 | 23




	Resultados
	Información del evento RIDERSPIRIT CARTAGENNA

	Resultados por mejor vuelta

